

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DZ/AM-231-82/24 z dnia 24.10.2024r. **dot. dostawy urządzeń laboratoryjnych:**

Zad. 1 Wirówka do płytek PCR – 1 szt.

Zad. 2 Miniwirówka – 2 szt.

Zad. 3 Wirówka z chłodzeniem – 1 szt.

Zad. 4 Aparat do izolacji kwasów nukleinowych – 1 szt.

Zad. 5 Wirówka z chłodzeniem (z rotorem wychylnym) – 1 szt.

Zad. 6 Zamrażarka niskotemperaturowa – 1 szt.

Zad. 7 Zestaw jednokanałowych pipet automatycznych – 1 szt.

Zad. 8 System do ddPCR (droplet digital PCR) – 1 szt.

dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego
Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji odnośnie wyżej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Państwu treść pytań, jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymanie dwóch faktur: jednej za sprzęt oraz drugiej za dodatkową gwarancję? Wynika to z ograniczeń używanego przez Wykonawcę systemu do realizacji zamówień oraz wystawiania faktur, który generuje dwie oddzielne faktury: za sprzęt oraz za usługę.

Odpowiedź: Zamawiający na tym etapie nie wyraża zgody.

Zad. 2 Miniwirówka – 2 szt.

Pytanie nr 1

Zadanie 2 – miniwirówka, C. parametry podstawowe, punkt 7:

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie wirówki, której włączanie następuje bezpośrednio po zamknięciu pokrywy natomiast wyłączenie następuje po przyciśnięciu „STOP”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie - włączanie następuje bezpośrednio po zamknięciu pokrywy, wyłączenie następuje po przyciśnięciu przycisku STOP.

Narodowy Instytut Onkologii
im. Marii Skłodowskiej-Curie –
Państwowy Instytut Badawczy
Oddział w Gliwicach

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15
44-102 Gliwice

Dyrekcja
Tel.: +48 32 278 96 18

dyrektor@gliwice.nio.gov.pl
www.gliwice.nio.gov.pl

Centrala
Tel.: +48 32 278 88 88
Fax: +48 32 231 35 12

NIP: 5250008057
REGON: 000288366-00028

Pytanie nr 2

Zadanie 2 – miniwirówka, C. parametry podstawowe, punkt 8:

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie wirówki o wadze 1,2 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oferowanie wirówki o wadze przekraczającej 1kg, tylko w przypadku rotora o większej niż 6 liczbie miejsc na próbówki (pkt. 9 - Rotor kątowy na min. 6 próbówek typu eppendorf o poj. 1,5-2 ml).

Pytanie nr 3

Zadanie 2 – miniwirówka, C. parametry podstawowe, punkt 13:

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie wirówki o poziomie głośności max 55dB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wirówki o poziomie głośności 55dB.

KIEROWNIK
Działu Aparatury Medycznej
inż. Weronika Satolarz

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wojcieszek